

אולמרט נגד מרצים בת"א: צבועים ומתחסדים

שלחו להדפסה

אוניברסיטת תל-אביב אמנם הודיעה כי ד"ר פנינה שרביט-ברוך מהפרקליטות הצבאית תלמד כמתוכנן, למרות הטענות שהכשירה פעילות לא חוקית של צה"ל, אבל זה לא מנע מראש הממשלה לאיים בפגיעה בתקצוב האוניברסיטה רוני סופר

פרקליטת המריבה



אולמרט. "טהרנים וצדקנים" צילום: AFP

לחצו כאן להגדיל הטקסט

ראש הממשלה, אהוד אולמרט, תקף היום (א') בחריפות מרצים באוניברסיטת תל-אביב, בעקבות התנגדות שהביעו לצירופה לסגל המרצים של אל"מ פנינה שרביט-ברוך מהפרקליטות הצבאית, על רקע ייעוץ משפטי שנתנה לחייל צה"ל שפעלו במסגרת "עופרת יצוקה". האוניברסיטה הודיעה כי שרביט-ברוך תלמד כמתוכנן.

מחאתם של כמה מרצים על צירופה של שרביט-ברוך לסגל הפקולטה למשפטים התעוררה בעקבות טענות שהועלו כי המחלקה לדין בינלאומי בפרקליטות הצבאית, שבראשה עמדה, העניקה במלחמה הכשר לפעולות לא חוקיות של צה"ל. "מדובר בכמה צדקנים, טהרנים, מתחסדים וצבועים", אמר אולמרט בישיבת הממשלה, "שקמו להטיל דופי במילוי תפקידה של הפרקליטות הצבאית בטרם בדקו את הדברים, וקבעו שאנשי הפרקליטות אשמים".

אולמרט סיפר בפתח הישיבה כי שוחח ביום שישי עם שרביט-ברוך, ואמר לה כי קצינים כמוה "פעלו במוסריות מופלגת ומילאו את תפקידם בצורה הרגישה ביותר. אין לי ספק במוסריות וביושר של כל אחד ואחד מכם. אני בטוח שאוניברסיטת תל אביב לא צריכה לנהוג כך ולא תנהג כך". הוא הזהיר כי מוסדות אקדמיים שלא יקבלו מרצים על רקע זה "לא יקבלו את תמיכתה של מדינת ישראל".

מזוז: "הארץ" קבע עובדות שאין לו מושג לגביהן

שר המשפטים, דניאל פרידמן, תקף בישיבה את עיתון "הארץ", שפרסם את טענות המרצים נגד מינוי שרביט-ברוך וקרא במאמר המערכת שלו לאוניברסיטה שלא לקבלה. "קרה משהו חמור הרבה יותר בעיתון הארץ מאשר קרה באוניברסיטת תל-אביב. באוניברסיטה רק פרופסור אחד התבטא כנגד מינויה, ואילו עיתון הארץ פירסם שמדובר בשורה של מרצים, וגיבה אותם במאמר מערכת. 'הארץ' נקט עמדה של אבירי חופש הביטוי ששומעים מה שהם רוצים לשמוע".

להתקפה הצטרף היועץ המשפטי לממשלה, מני מזוז, שאמר: "אני מצטרף לכל מילה של שר המשפטים. עיתון הארץ קבע עובדות שאין לו שמץ של מושג לגביהן".

גם שר הביטחון אהוד ברק תקף גם הוא את אוניברסיטת תל אביב וציין בפני השרים שהוא כתב מכתב לנשיא האוניברסיטה כדי שלא ייפגע מינויה של פנינה שרביט ברוך.

"האוניברסיטה תחשוף תלמידיה למגוון דעות"

על רקע המהומה הציבורית, הודיעה היום הנהלת אוניברסיטת תל-אביב כי הטענות שהושמעו לא יקבלו כל ביטוי בפועל, ושרביט ברוך תעביר בפקולטה כמתוכנן קורס במשפט בינלאומי בסמסטר ב' של שנת הלימודים הנוכחית.

"הפלורליזם הוא נשמת אפה של אוניברסיטת תל-אביב, חלק מהצדקת קיומה ומתפקידה החברתי החשוב", נמסר מהאוניברסיטה. "לאוניברסיטה מדיניות ברורה, והיא אינה מתכוונת להיכנע ללחצים מכיוון זה או אחר. הנהלת האוניברסיטה סבורה כי אין לבחון או להעריך את עמדותיהם המשפטיות, הפוליטיות, והמוסריות של מוריה, כל עוד אלו נמצאות במסגרת החוק ובמסגרת המקובל בחברה דמוקרטית.

להיפך: האוניברסיטה משתדלת תמיד לחשוף את תלמידיה למגוון דעות

והשקפות ומעודדת דיון אקדמי מושכל גם בשאלות שנויות במחלוקת".

שרת החינוך יולי תמיר הביעה התנגדות חריפה לדבריו של אולמרט בדבר פגיעה בתמיכה במוסדות ההשכלה הגבוהה. "זכותם של מרצים להביע את דעתם בכל נושא ועניין באורח חופשי וללא התערבות חיצונית", אמרה תמיר ל-ynet. "אוניברסיטת תל אביב והפקולטה למשפטים הבהירו כי אין בדעתם לפסול את ד"ר שרביט ברוך או לבטל את ההזמנה ללמד באוניברסיטה. בניגוד לעמדת ראש הממשלה, אני סבורה שאין לפגוע בהקצאות או בתקציבים לאוניברסיטת תל אביב על רקע תקרית זו".

חדשות ב-SMS - עדכונים מחדר החדשות של ynet ישירות לסלולרי שלכם.

חזרה